[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26.03.2014                                         с.Тюхтет                                       № 61-234

О внесении изменений в решение от 24.03.2011

№ 16-59  «О земельном налоге на территории

Тюхтетского сельсовета»

        В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013  № 334-ФЗ                  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, статью 5  Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», пунктом 3  статьи 24 Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л :
        1. Внести в решение от 24.03.2011  № 16-59  «О земельном налоге на территории Тюхтетского сельсовета»  следующие изменения:

        подпункт 3.2.  пункта 3  изложить в следующей редакции:

         - для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, - не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
        2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности и местному самоуправлению (Матвеева В.И.).

        3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования в районной газете «Голос Тюхтета» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода (срок действия с 1 января         2015 года).
Глава                                                  Председатель сельского
сельсовета                А.А.Якищик    Совета депутатов                   В.В.Никитина